
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

  

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 

11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 381/2020. (VI.17.) határozata 

 hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatása iránti kérelem benyújtásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben 

 

1. jóváhagyja az önkormányzat által benyújtott, előterjesztés szerinti, összesen 13 fő 
regisztrált álláskereső közfoglalkoztatási jogviszony keretében történő 
foglalkoztatásának támogatásáról szóló kérelmet, illetve az annak támogatásáról szóló 
hatósági szerződést az alábbiak szerint:  
a) Támogatás időtartama: 2020. 06. 11. – 2020. 07. 14. , támogatás mértéke 100 %, 

létszám: 5 fő; támogatás összege: 474.865 Ft; 
b) Támogatás időtartama: 2020. 07. 01. – 2020. 11. 30. , támogatás mértéke 100 %, 

létszám: 8 fő, támogatás összege: 3.546.560 Ft;  
 

2. felhívja a jegyzőt, hogy a polgármesteri hivatal útján lássa el a feladattal kapcsolatos 

adminisztratív teendőket. 

 
Határidő: 2020. június 17. 
Felelős: a feladat adminisztratív ellátásáért: dr. Molnár Kata jegyző 
   a hatósági szerződés aláírásáért: Ács Rezső polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. június 17. 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    

Radványi Petra 
                                                                                                                     testületi referens 
 
 



A határozatról értesül: 

 Tamási Anna igazgatóságvezető 

 Saramóné Németh Erzsébet költségvetési és pénzügyi előadó 

 

 
 


